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OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

Torneo OP - OPEN LUGLIO 2012 1207005A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-06-2012 - 01-07-2012

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - BOTTAZZI L.

Partecipanti 33

Sito Internet

Gonella Daniele          

1Pelizzola Danilo         

2
Bemporad Filippo         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Gonella Daniele          4.0 ITA 14.5016.0010.5012.252117 1939 2179 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 6 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA 14.0016.5010.0012.752005 1851 2091 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 5 CM Bemporad Filippo         4.0 ITA 13.0015.509.50 12.002078 1782 1734 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1953

4 9 1N Petrone Gianmario        4.0 ITA 12.0012.508.00 8.50 1930 1685 1845 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

5 8 1N Motola Jacopo            3.5 ITA 14.5016.5010.5010.751937 1883 2033 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1997

6 3 CM Miracola Massimiliano    3.5 ITA 13.5016.509.50 11.252101 1891 2041 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1995

7 27 1N Fiori Guido              3.5 ITA 13.5016.009.50 10.75 1915 2065 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1955

8 11 1N Coppola Federico         3.5 ITA 13.0014.009.00 8.25 1853 1805 1756 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1997

9 18 1N Colica Daniele           3.0 ITA 14.0016.0010.008.50 1679 1811 1690 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1944

10 7 CM Di Chiara Mauro          3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1965 1641 1714 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

11 23 2N Madaschi Sergio          3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1558 1681 1744 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1941

12 10 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA 11.5012.508.00 5.50 1877 1606 1597 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1949

13 12 1N Marchini Daniele         3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1846 1795 1818 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

14 15 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 10.5011.007.00 4.00 1701 1562 1625 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

15 21 2N Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 12.5014.508.50 5.25 1608 1716 1523 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2001

16 14 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 10.5010.506.50 5.00 1738 1629 1435 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1962

17 4 Gongalov Bojan                  2.5 BUL 11.5012.508.00 4.00 2090 1683 1587 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

18 13 2N Miracola Giorgia         2.5 ITA 11.0011.507.00 3.75 1790 1547 1466 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

19 19 2N Longo Giovanni           2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.75 1640 1703 1578 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1959

20 22 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1574 1748 1700 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1965

21 30 NC Frignani Alessandro      2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1326 1677 1605 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

22 32 3N Guttarolo Giovanni       2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1250 1683 1362 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1932

23 31 NC Molinelli Luigi          2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1251 1594 1402 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

24 24 3N Calabrese Maurizio       2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1550 1588 1478 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

25 25 2N D'Aste Federico          2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1531 1503 1350 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

26 17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 11.0011.507.00 1.75 1694 1824 1334 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1956

27 16 2N Padolecchia Vittorio     1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1734 1586 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1947

28 33 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1222 1746 947 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

29 1 CM Cani Gazmir              1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 2151 1846 723 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1988

30 28 3N Verderame Alberto        1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1424 1668 1429 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1977

31 29 NC Marcuzzo Stefano         1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1395 1555 756 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

32 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1629 1528 1278 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1941

33 26 1N Fantina Carla            0.5 ITA 10.0011.006.00 0.75 1451 1672 1212 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1942
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 1608 1716 1523 2001 M 134252

5 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2078 1782 1734 1953 M 807800 104600

10 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1877 1606 1597 1949 M 812358 101746

24 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1550 1588 1478 1957 M 852333 100165

1 CM Cani Gazmir              ITA LOM MI 2151 1846 723 1988 M 845256 132067

15 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1701 1562 1625 1946 M 809829 101425

17 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1694 1824 1334 1956 M 875333 139513

22 2N Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1574 1748 1700 1965 M 889687 148365

18 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1679 1811 1690 1944 M 828521 130597

11 1N Coppola Federico         ITA PIE NO 1853 1805 1756 1997 M 862614 136130

25 2N D'Aste Federico          ITA LOM MB 1531 1503 1350 1961 M 899216 102998

7 CM Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1965 1641 1714 1980 M 825034 120599

26 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1451 1672 1212 1942 F 835544 102501

27 1N Fiori Guido              ITA LOM MI 1915 2065 1955 M

30 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1326 1677 1605 1961 M 896667 152128

2 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2117 1939 2179 1994 M 841080 129643

33 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1222 1746 947 1958 M 838926 128909

4 Gongalov Bojan                  BUL 2090 1683 1587 1958 M 2913747

32 3N Guttarolo Giovanni       ITA LOM MI 1250 1683 1362 1932 M 109974

19 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1640 1703 1578 1959 M 867578 100881

20 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA LOM MI 1629 1528 1278 1941 M 888907 148074

23 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1558 1681 1744 1941 M 836222 106848

12 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1846 1795 1818 1996 M 863076 131686

29 NC Marcuzzo Stefano         ITA LOM MI 1395 1555 756 2001 M 146527

13 2N Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1790 1547 1466 1997 F 878359 132544

3 CM Miracola Massimiliano    ITA LOM MI 2101 1891 2041 1995 M 872423 132545

31 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1251 1594 1402 1970 M 810878 128177

8 1N Motola Jacopo            ITA LOM MI 1937 1883 2033 1997 M 863190 131687

16 2N Padolecchia Vittorio     ITA LOM BG 1734 1586 1947 M 157428

6 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2005 1851 2091 1967 M 814407 113923

9 1N Petrone Gianmario        ITA LOM MI 1930 1685 1845 1997 M 872458 137654

14 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1738 1629 1435 1962 M 824887 105741

28 3N Verderame Alberto        ITA LOM MB 1424 1668 1429 1977 M 841986 131700
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

29 1 CM Cani Gazmir              1.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 2 CM Gonella Daniele          4.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 3 N Â½ | -1

6 3 CM Miracola Massimiliano    3.5 ITA | 18 B Â½ | 10 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 1

17 4 Gongalov Bojan                  2.5 BUL | 20 N 1 | 11 B 0 | 27 N 0 | 23 B Â½ | 17 N 1 | -1

3 5 CM Bemporad Filippo         4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 27 N Â½ | 12 B 1 | 1

2 6 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | -1

10 7 CM Di Chiara Mauro          3.0 ITA | 24 B 1 | 33 N 1 | 2 B 0 | 18 N 0 | 19 B 1 | 1

5 8 1N Motola Jacopo            3.5 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N Â½ | -1

4 9 1N Petrone Gianmario        4.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 22 N 1 | 18 B 1 | 1

12 10 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA | 27 N 0 | 3 B 0 | 28 B 1 | 30 N 1 | 22 B 1 | 1

8 11 1N Coppola Federico         3.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 27 B Â½ | 1

13 12 1N Marchini Daniele         3.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | -1

18 13 2N Miracola Giorgia         2.5 ITA | 30 B 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | 33 N 1 | 21 B Â½ | 1

16 14 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 16 B 1 | 0

14 15 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 32 B 1 | 8 N 0 | 33 B 1 | 11 B 0 | 24 N 1 | 1

27 16 2N Padolecchia Vittorio     1.5 ITA | 1 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 26 B 1 | 14 N 0 | -1

26 17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 16 B 1 | 19 N 0 | 4 B 0 | 1

9 18 1N Colica Daniele           3.0 ITA | 3 N Â½ | 27 B Â½ | 31 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | -1

19 19 2N Longo Giovanni           2.5 ITA | 0 0 | 16 N Â½ | 26 B 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 0

32 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  1.0 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 32 N 0 | 24 B 0 | 30 B 0 | 1

15 21 2N Agnello Francesco Claudio2.5 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 31 B 1 | 13 N Â½ | -1

20 22 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 0

11 23 2N Madaschi Sergio          3.0 ITA | 6 B 0 | 30 N 1 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 32 N 1 | -1

24 24 3N Calabrese Maurizio       2.0 ITA | 7 N 0 | 31 B 0 | 29 N 1 | 20 N 1 | 15 B 0 | -1

25 25 2N D'Aste Federico          2.0 ITA | 8 B 0 | 21 N 0 | 30 B 0 | 28 N 1 | 33 B 1 | 1

33 26 1N Fantina Carla            0.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 16 N 0 | 28 B 0 | -1

7 27 1N Fiori Guido              3.5 ITA | 10 B 1 | 18 N Â½ | 4 B 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 1

30 28 3N Verderame Alberto        1.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 10 N 0 | 25 B 0 | 26 N 1 | -1

31 29 NC Marcuzzo Stefano         1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 0

21 30 NC Frignani Alessandro      2.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | -1

23 31 NC Molinelli Luigi          2.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 1

22 32 3N Guttarolo Giovanni       2.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 12 N 0 | 23 B 0 | 0

28 33 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 25 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Bemporad Filippo         ITA 2078 3 2.50 2.36 0.14 1782.251734 1953 M 807800 104600

10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1877 4 3.00 2.92 0.08 1606.251597 1949 M 812358 101746

24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 4 1.00 1.62 -0.62 1588.201478 1957 M 852333 100165

1 CM Cani Gazmir              ITA 2151 1 0.00 0.86 -0.86 1846.00723 1988 M 845256 132067

15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1701 4 2.00 2.12 -0.12 1562.401625 1946 M 809829 101425

17 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 4 0.50 1.54 -1.04 1824.501334 1956 M 875333 139513

22 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 3 1.00 0.47 0.53 1748.001700 1965 M 889687 148365

18 1N Colica Daniele           ITA 1679 4 2.50 1.35 1.15 1811.751690 1944 M 828521 130597

11 1N Coppola Federico         ITA 1853 4 3.00 2.12 0.88 1805.001756 1997 M 862614 136130

25 2N D'Aste Federico          ITA 1531 4 2.00 2.35 -0.35 1503.401350 1961 M 899216 102998

7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 5 3.00 3.85 -0.85 1641.601714 1980 M 825034 120599

26 1N Fantina Carla            ITA 1451 4 0.50 1.07 -0.57 1672.001212 1942 F 835544 102501

30 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 5 2.00 0.75 1.25 1677.001605 1961 M 896667 152128

2 CM Gonella Daniele          ITA 2117 5 4.00 3.53 0.47 1939.002179 1994 M 841080 129643

33 NC Gonella Graziano         ITA 1222 4 0.00 0.38 -0.38 1746.75947 1958 M 838926 128909

4 Gongalov Bojan                  BUL 2090 4 2.50 3.56 -1.06 1683.501587 1958 M 2913747

19 2N Longo Giovanni           ITA 1640 3 2.00 1.30 0.7 1703.331578 1959 M 867578 100881

20 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1629 4 1.00 2.31 -1.31 1528.001278 1941 M 888907 148074

23 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 4 2.00 1.21 0.79 1681.801744 1941 M 836222 106848

12 1N Marchini Daniele         ITA 1846 3 1.00 0.54 0.46 1795.001818 1996 M 863076 131686

13 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 4 2.00 2.85 -0.85 1547.001466 1997 F 878359 132544

3 CM Miracola Massimiliano    ITA 2101 5 3.50 3.71 -0.21 1891.202041 1995 M 872423 132545

31 NC Molinelli Luigi          ITA 1251 3 1.00 0.31 0.69 1594.001402 1970 M 810878 128177

8 1N Motola Jacopo            ITA 1937 5 3.50 2.72 0.78 1883.202033 1997 M 863190 131687

6 CM Pelizzola Danilo         ITA 2005 5 4.00 3.33 0.67 1851.002091 1967 M 814407 113923

9 1N Petrone Gianmario        ITA 1930 4 3.00 2.88 0.12 1685.801845 1997 M 872458 137654

14 CM Poletto Daniele          ITA 1738 3 1.50 1.78 -0.28 1629.001435 1962 M 824887 105741

28 3N Verderame Alberto        ITA 1424 5 1.00 1.21 -0.21 1668.201429 1977 M 841986 131700
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1608 0 0.00 2.00 0.5 15 1716.001523 2001 M 134252

32 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1250 0 0.00 0.40 0.6 18 1683.501362 1932 M 109974

29 NC Marcuzzo Stefano         ITA 1395 0 0.00 1.30 -1.3 -39 1555.25756 2001 M 146527
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cani Gazmir              ITA 2151   |  16 2N Padolecchia Vittorio     ITA 1 - 0

2 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1694   |  2 CM Gonella Daniele          ITA 2117 0 - 1

3 3 CM Miracola Massimiliano    ITA 2101   |  18 1N Colica Daniele           ITA 1679 Â½ - Â½

4 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1629   |  4 Gongalov Bojan                  BUL 2090 0 - 1

5 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2078   |  21 2N Agnello Francesco Claudio ITA 1608 1 - 0

6 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1558   |  6 CM Pelizzola Danilo         ITA 2005 0 - 1

7 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965   |  24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 1 - 0

8 25 2N D'Aste Federico          ITA 1531   |  8 1N Motola Jacopo            ITA 1937 0 - 1

9 9 1N Petrone Gianmario        ITA 1930   |  26 1N Fantina Carla            ITA 1451 1 - 0

10 27 1N Fiori Guido              ITA   |  10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1877 1 - 0

11 11 1N Coppola Federico         ITA 1853   |  28 3N Verderame Alberto        ITA 1424 1 - 0

12 29 NC Marcuzzo Stefano         ITA 1395   |  12 1N Marchini Daniele         ITA 1846 0 - 1

13 13 2N Miracola Giorgia         ITA 1790   |  30 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 1 - 0

14 31 NC Molinelli Luigi          ITA 1251   |  14 CM Poletto Daniele          ITA 1738 0 - 1

15 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1701   |  32 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1250 1 - 0

16 19 2N Longo Giovanni           ITA 1640   |  0 - F

17 22 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574   |  0 - F

18 33 NC Gonella Graziano         ITA 1222   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Marchini Daniele         1 ITA 1846   |  1 CM Cani Gazmir              1 ITA 2151 1 - 0

2 2 CM Gonella Daniele          1 ITA 2117   |  9 1N Petrone Gianmario        1 ITA 1930 1 - 0

3 4 Gongalov Bojan                  1 BUL 2090   |  11 1N Coppola Federico         1 ITA 1853 0 - 1

4 14 CM Poletto Daniele          1 ITA 1738   |  5 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2078 0 - 1

5 6 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2005   |  13 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1790 1 - 0

6 33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1222   |  7 CM Di Chiara Mauro          1 ITA 1965 0 - 1

7 8 1N Motola Jacopo            1 ITA 1937   |  15 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1701 1 - 0

8 18 1N Colica Daniele           0.5 ITA 1679   |  27 1N Fiori Guido              1 ITA Â½ - Â½

9 10 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1877   |  3 CM Miracola Massimiliano    0.5 ITA 2101 0 - 1

10 16 2N Padolecchia Vittorio     0 ITA   |  19 2N Longo Giovanni           0 ITA 1640 Â½ - Â½

11 26 1N Fantina Carla            0 ITA 1451   |  17 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1694 Â½ - Â½

12 28 3N Verderame Alberto        0 ITA 1424   |  20 2N Macri' Vincenzo Roberto  0 ITA 1629 0 - 1

13 21 2N Agnello Francesco Claudio0 ITA 1608   |  25 2N D'Aste Federico          0 ITA 1531 1 - 0

14 22 2N Ciochetta Giovanni       0 ITA 1574   |  29 NC Marcuzzo Stefano         0 ITA 1395 1 - 0

15 30 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1326   |  23 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1558 0 - 1

16 24 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1550   |  31 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1251 0 - 1

17 32 3N Guttarolo Giovanni       0 ITA 1250   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Di Chiara Mauro          2 ITA 1965   |  2 CM Gonella Daniele          2 ITA 2117 0 - 1

2 5 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2078   |  8 1N Motola Jacopo            2 ITA 1937 Â½ - Â½

3 11 1N Coppola Federico         2 ITA 1853   |  6 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2005 0 - 1

4 3 CM Miracola Massimiliano    1.5 ITA 2101   |  12 1N Marchini Daniele         2 ITA 1846 1 - 0

5 27 1N Fiori Guido              1.5 ITA   |  4 Gongalov Bojan                  1 BUL 2090 1 - 0

6 9 1N Petrone Gianmario        1 ITA 1930   |  21 2N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1608 1 - 0

7 13 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1790   |  22 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1574 0 - 1

8 23 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1558   |  14 CM Poletto Daniele          1 ITA 1738 Â½ - Â½

9 15 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1701   |  33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1222 1 - 0

10 31 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1251   |  18 1N Colica Daniele           1 ITA 1679 0 - 1

11 32 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1250   |  20 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1629 1 - 0

12 17 2N Casamassima Paolo        0.5 ITA 1694   |  16 2N Padolecchia Vittorio     0.5 ITA 1 - 0

13 19 2N Longo Giovanni           0.5 ITA 1640   |  26 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1451 1 - 0

14 10 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1877   |  28 3N Verderame Alberto        0 ITA 1424 1 - 0

15 29 NC Marcuzzo Stefano         0 ITA 1395   |  24 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1550 0 - 1

16 25 2N D'Aste Federico          0 ITA 1531   |  30 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1326 0 - 1

17 1 CM Cani Gazmir              1 ITA 2151   |  0 - F
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OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gonella Daniele          3 ITA 2117   |  6 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2005 Â½ - Â½

2 8 1N Motola Jacopo            2.5 ITA 1937   |  3 CM Miracola Massimiliano    2.5 ITA 2101 Â½ - Â½

3 27 1N Fiori Guido              2.5 ITA   |  5 CM Bemporad Filippo         2.5 ITA 2078 Â½ - Â½

4 18 1N Colica Daniele           2 ITA 1679   |  7 CM Di Chiara Mauro          2 ITA 1965 1 - 0

5 22 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1574   |  9 1N Petrone Gianmario        2 ITA 1930 0 - 1

6 15 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1701   |  11 1N Coppola Federico         2 ITA 1853 0 - 1

7 12 1N Marchini Daniele         2 ITA 1846   |  32 3N Guttarolo Giovanni       2 ITA 1250 1 - 0

8 19 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1640   |  17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1694 1 - 0

9 4 Gongalov Bojan                  1 BUL 2090   |  23 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1558 Â½ - Â½

10 30 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1326   |  10 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1877 0 - 1

11 33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1222   |  13 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1790 0 - 1

12 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1629   |  24 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1550 0 - 1

13 21 2N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1608   |  31 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1251 1 - 0

14 16 2N Padolecchia Vittorio     0.5 ITA   |  26 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1451 1 - 0

15 28 3N Verderame Alberto        0 ITA 1424   |  25 2N D'Aste Federico          0 ITA 1531 0 - 1

16 14 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1738   |  0 - F

17 1 CM Cani Gazmir              1 ITA 2151   |  0 - F

18 29 NC Marcuzzo Stefano         0 ITA 1395   |  1 - F
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OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Miracola Massimiliano    3 ITA 2101   |  2 CM Gonella Daniele          3.5 ITA 2117 Â½ - Â½

2 6 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 2005   |  8 1N Motola Jacopo            3 ITA 1937 Â½ - Â½

3 5 CM Bemporad Filippo         3 ITA 2078   |  12 1N Marchini Daniele         3 ITA 1846 1 - 0

4 9 1N Petrone Gianmario        3 ITA 1930   |  18 1N Colica Daniele           3 ITA 1679 1 - 0

5 11 1N Coppola Federico         3 ITA 1853   |  27 1N Fiori Guido              3 ITA Â½ - Â½

6 7 CM Di Chiara Mauro          2 ITA 1965   |  19 2N Longo Giovanni           2.5 ITA 1640 1 - 0

7 10 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1877   |  22 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1574 1 - 0

8 13 2N Miracola Giorgia         2 ITA 1790   |  21 2N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1608 Â½ - Â½

9 24 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1550   |  15 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1701 0 - 1

10 32 3N Guttarolo Giovanni       2 ITA 1250   |  23 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1558 0 - 1

11 17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1694   |  4 Gongalov Bojan                  1.5 BUL 2090 0 - 1

12 14 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1738   |  16 2N Padolecchia Vittorio     1.5 ITA 1 - 0

13 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1629   |  30 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1326 0 - 1

14 25 2N D'Aste Federico          1 ITA 1531   |  33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1222 1 - 0

15 31 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1251   |  29 NC Marcuzzo Stefano         1 ITA 1395 1 - 0

16 26 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1451   |  28 3N Verderame Alberto        0 ITA 1424 0 - 1

17 1 CM Cani Gazmir              1 ITA 2151   |  0 - F

FSI - OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A) - MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012 - Pag. 11/21
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OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

1 Cani Gazmir              
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 723 Media: 1846.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Padolecchia Vittorio     ITA 0.5 1 1 1

2 N 12 1N Marchini Daniele         ITA 1846 305 0.86 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.86 1 1

2 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2179 Media: 1939.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 423 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Petrone Gianmario        ITA 1930 187 0.74 1 2 2

3 N 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 152 0.7 1 3 3

4 B 6 CM Pelizzola Danilo         ITA 2005 112 0.65 Â½ 3 3

5 N 3 CM Miracola Massimiliano    ITA 2101 16 0.52 Â½ 3 3

3.53 3 3

3 Miracola Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2041 Media: 1891.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Colica Daniele           ITA 1679 422 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1877 224 0.78 1 1 1

3 B 12 1N Marchini Daniele         ITA 1846 255 0.81 1 2 2

4 N 8 1N Motola Jacopo            ITA 1937 164 0.72 Â½ 2 2

5 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -16 0.48 Â½ 2 2

3.71 2 2

4 Gongalov Bojan                  
BUL   Elo FIDE: 2090 Perf: 1587 Media: 1683.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1629 461 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Coppola Federico         ITA 1853 237 0.8 0 1 1

3 N 27 1N Fiori Guido              ITA 0.5 0 1 1

4 B 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 532 0.92 Â½ 1 1

5 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 396 0.92 1 2 2

3.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

5 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1734 Media: 1782.25 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1608 1 0 1

2 N 14 CM Poletto Daniele          ITA 1738 340 0.88 1 1 2

3 B 8 1N Motola Jacopo            ITA 1937 141 0.69 Â½ 1 2

4 N 27 1N Fiori Guido              ITA 0.5 Â½ 1 2

5 B 12 1N Marchini Daniele         ITA 1846 232 0.79 1 2 3

2.36 2 3

6 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2091 Media: 1851.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 447 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 215 0.77 1 2 2

3 N 11 1N Coppola Federico         ITA 1853 152 0.7 1 3 3

4 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -112 0.35 Â½ 3 3

5 B 8 1N Motola Jacopo            ITA 1937 68 0.59 Â½ 3 3

3.33 3 3

7 Di Chiara Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1714 Media: 1641.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 415 0.92 1 1 1

2 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1222 743 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -152 0.3 0 2 2

4 N 18 1N Colica Daniele           ITA 1679 286 0.84 0 2 2

5 B 19 2N Longo Giovanni           ITA 1640 325 0.87 1 3 3

3.85 3 3

8 Motola Jacopo            
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2033 Media: 1883.20 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N D'Aste Federico          ITA 1531 406 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1701 236 0.8 1 2 2

3 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2078 -141 0.31 Â½ 2 2

4 B 3 CM Miracola Massimiliano    ITA 2101 -164 0.28 Â½ 2 2

5 N 6 CM Pelizzola Danilo         ITA 2005 -68 0.41 Â½ 2 2

2.72 2 2
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OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

9 Petrone Gianmario        
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1845 Media: 1685.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Fantina Carla            ITA 1451 479 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -187 0.26 0 1 1

3 B 21 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1608 1 1 2

4 N 22 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 356 0.89 1 2 3

5 B 18 1N Colica Daniele           ITA 1679 251 0.81 1 3 4

2.88 3 4

10 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1597 Media: 1606.25 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Fiori Guido              ITA 0.5 0 0 0

2 B 3 CM Miracola Massimiliano    ITA 2101 -224 0.22 0 0 0

3 B 28 3N Verderame Alberto        ITA 1424 453 0.92 1 1 1

4 N 30 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 551 0.92 1 2 2

5 B 22 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 303 0.86 1 3 3

2.92 3 3

11 Coppola Federico         
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1756 Media: 1805.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Verderame Alberto        ITA 1424 429 0.92 1 1 1

2 N 4 Gongalov Bojan                  BUL 2090 -237 0.2 1 2 2

3 B 6 CM Pelizzola Danilo         ITA 2005 -152 0.3 0 2 2

4 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1701 152 0.7 1 3 3

5 B 27 1N Fiori Guido              ITA 0.5 Â½ 3 3

2.12 3 3

12 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1818 Media: 1795.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Marcuzzo Stefano         ITA 1395 1 0 1

2 B 1 CM Cani Gazmir              ITA 2151 -305 0.14 1 1 2

3 N 3 CM Miracola Massimiliano    ITA 2101 -255 0.19 0 1 2

4 B 32 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1250 1 1 3

5 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2078 -232 0.21 0 1 3

0.54 1 3
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OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

13 Miracola Giorgia         
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1466 Media: 1547.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 464 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Pelizzola Danilo         ITA 2005 -215 0.23 0 1 1

3 B 22 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 216 0.78 0 1 1

4 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1222 568 0.92 1 2 2

5 B 21 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1608 Â½ 2 2

2.85 2 2

14 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1435 Media: 1629.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Molinelli Luigi          ITA 1251 487 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2078 -340 0.12 0 1 1

3 N 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 180 0.74 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 2N Padolecchia Vittorio     ITA 0.5 1 2 2

1.78 2 2

15 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1625 Media: 1562.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1250 1 0 1

2 N 8 1N Motola Jacopo            ITA 1937 -236 0.2 0 0 1

3 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1222 479 0.92 1 1 2

4 B 11 1N Coppola Federico         ITA 1853 -152 0.3 0 1 2

5 N 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 151 0.7 1 2 3

2.12 2 3

16 Padolecchia Vittorio     
2N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1586 Media: 1734.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cani Gazmir              ITA 2151 0.5 0 0 0

2 B 19 2N Longo Giovanni           ITA 1640 0.5 Â½ 0 0

3 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 0.5 0 0 0

4 B 26 1N Fantina Carla            ITA 1451 0.5 1 1 1

5 N 14 CM Poletto Daniele          ITA 1738 0.5 0 1 1

0 1 1
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OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

17 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1334 Media: 1824.50 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -423 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Fantina Carla            ITA 1451 243 0.8 Â½ 0 0

3 B 16 2N Padolecchia Vittorio     ITA 0.5 1 1 1

4 N 19 2N Longo Giovanni           ITA 1640 54 0.58 0 1 1

5 B 4 Gongalov Bojan                  BUL 2090 -396 0.08 0 1 1

1.54 1 1

18 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1690 Media: 1811.75 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Miracola Massimiliano    ITA 2101 -422 0.08 Â½ 0 0

2 B 27 1N Fiori Guido              ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 31 NC Molinelli Luigi          ITA 1251 428 0.92 1 1 1

4 B 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 -286 0.16 1 2 2

5 N 9 1N Petrone Gianmario        ITA 1930 -251 0.19 0 2 2

1.35 2 2

19 Longo Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1578 Media: 1703.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Padolecchia Vittorio     ITA 0.5 Â½ 0 0

3 B 26 1N Fantina Carla            ITA 1451 189 0.75 1 1 1

4 B 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 -54 0.42 1 2 2

5 N 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 -325 0.13 0 2 2

1.3 2 2

20 Macri' Vincenzo Roberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1278 Media: 1528.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Gongalov Bojan                  BUL 2090 -461 0.08 0 0 0

2 N 28 3N Verderame Alberto        ITA 1424 205 0.76 1 1 1

3 N 32 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1250 0 1 1

4 B 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 79 0.61 0 1 1

5 B 30 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 303 0.86 0 1 1

2.31 1 1

FSI - OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A) - MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A)
MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

21 Agnello Francesco Claudio
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 15 Perf: 1523 Media: 1716.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2078 -470 0.08 0 0 0

2 B 25 2N D'Aste Federico          ITA 1531 77 0.61 1 1 1

3 N 9 1N Petrone Gianmario        ITA 1930 -322 0.13 0 1 1

4 B 31 NC Molinelli Luigi          ITA 1251 357 0.89 1 2 2

5 N 13 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -182 0.26 Â½ 2 2

1.97 2 2

22 Ciochetta Giovanni       
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1700 Media: 1748.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Marcuzzo Stefano         ITA 1395 1 0 1

3 N 13 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -216 0.22 1 1 2

4 B 9 1N Petrone Gianmario        ITA 1930 -356 0.11 0 1 2

5 N 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1877 -303 0.14 0 1 2

0.47 1 2

23 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1744 Media: 1681.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pelizzola Danilo         ITA 2005 -447 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 232 0.79 1 1 1

3 B 14 CM Poletto Daniele          ITA 1738 -180 0.26 Â½ 1 1

4 N 4 Gongalov Bojan                  BUL 2090 -532 0.08 Â½ 1 1

5 N 32 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1250 1 1 2

1.21 1 2

24 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1478 Media: 1588.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 -415 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Molinelli Luigi          ITA 1251 299 0.85 0 0 0

3 N 29 NC Marcuzzo Stefano         ITA 1395 1 0 1

4 N 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1629 -79 0.39 1 1 2

5 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1701 -151 0.3 0 1 2

1.62 1 2
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MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012

25 D'Aste Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1350 Media: 1503.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Motola Jacopo            ITA 1937 -406 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1608 0 0 0

3 B 30 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 205 0.76 0 0 0

4 N 28 3N Verderame Alberto        ITA 1424 107 0.65 1 1 1

5 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1222 309 0.86 1 2 2

2.35 2 2

26 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1212 Media: 1672.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Petrone Gianmario        ITA 1930 -479 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 -243 0.2 Â½ 0 0

3 N 19 2N Longo Giovanni           ITA 1640 -189 0.25 0 0 0

4 N 16 2N Padolecchia Vittorio     ITA 0.5 0 0 0

5 B 28 3N Verderame Alberto        ITA 1424 27 0.54 0 0 0

1.07 0 0

27 Fiori Guido              
1N ITA Elo Italia: Variaz: 90 Perf: 2065 Media: 1915.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1877 0.5 1 1 1

2 N 18 1N Colica Daniele           ITA 1679 0.5 Â½ 1 1

3 B 4 Gongalov Bojan                  BUL 2090 0.5 1 2 2

4 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2078 0.5 Â½ 2 2

5 N 11 1N Coppola Federico         ITA 1853 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

28 Verderame Alberto        
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1429 Media: 1668.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Coppola Federico         ITA 1853 -429 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1629 -205 0.24 0 0 0

3 N 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1877 -453 0.08 0 0 0

4 B 25 2N D'Aste Federico          ITA 1531 -107 0.35 0 0 0

5 N 26 1N Fantina Carla            ITA 1451 -27 0.46 1 1 1

1.21 1 1
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29 Marcuzzo Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -39 Perf: 756 Media: 1555.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Marchini Daniele         ITA 1846 -451 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 -179 0.27 0 0 0

3 B 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 -155 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 NC Molinelli Luigi          ITA 1251 144 0.69 0 0 1

1.33 0 1

30 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1605 Media: 1677.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -464 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 -232 0.21 0 0 0

3 N 25 2N D'Aste Federico          ITA 1531 -205 0.24 1 1 1

4 B 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1877 -551 0.08 0 1 1

5 N 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1629 -303 0.14 1 2 2

0.75 2 2

31 Molinelli Luigi          
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1402 Media: 1594.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Poletto Daniele          ITA 1738 -487 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 -299 0.15 1 1 1

3 B 18 1N Colica Daniele           ITA 1679 -428 0.08 0 1 1

4 N 21 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1608 0 1 1

5 B 29 NC Marcuzzo Stefano         ITA 1395 1 1 2

0.31 1 2

32 Guttarolo Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1250 Variaz: 18 Perf: 1362 Media: 1683.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1701 -451 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1629 -379 0.09 1 1 2

4 N 12 1N Marchini Daniele         ITA 1846 -596 0.08 0 1 2

5 B 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 -308 0.14 0 1 2

0.39 1 2
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33 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 947 Media: 1746.75 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 -743 0.08 0 0 1

3 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1701 -479 0.08 0 0 1

4 B 13 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -568 0.08 0 0 1

5 N 25 2N D'Aste Federico          ITA 1531 -309 0.14 0 0 1

0.38 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Agnello Francesco ClaudioITA 5 2.5 1716 1716 1608 2001 M 134252

29 NC Marcuzzo Stefano         ITA 4 0.0 1555 755 1395 2001 M 146527

32 3N Guttarolo Giovanni       ITA 4 1.0 1683 1490 1250 1932 M 109974

FSI - OP - OPEN LUGLIO 2012 (1207005A) - MILANO - 28-06-2012 - 01-07-2012 - Pag. 21/21


